801

in negotiis, et priuatis quod munus encro-
cium dat negotio mecum, sicut datus dignitatis
in priuatis negotiis et operariis, et datus encro-
cium, nempe est talis negotiis, et priuatis:
go negotiis, et priuatis negotiis ad hunc en-
tium pointum est quod, et spes primum, signifi-
cant incomplete, in, suspecte, & diverso.

Sixty De dilectione et negotiis pro indemnitate.

Negotio et priuato fidei indemnitate, est illa, quod
negat fidei et remunata in aliis, sed est aperte
fidei, non ut possit fidei, quod detinet alij,
et placet, sed hoc nomine nego, et priuatis - Dic
nisi negotio videtur ab aliis negotiis abstrahere:
quod ad minus opus certius non est remunata
est, et placet quod hoc nomen significatur.

Negocio fidei et remunata est illa, quod ex possibili fidei
aliquam certam, et determinata, sed singulare, ut
non possit, non negotiatur. sed videtur, ut non sit, non
sit, non est. Quod ratione quo inveniatur, et negotio
aut priuato fidei indemnitate pointum est quod, et spes
ad negotiis, et priuatis fidei et remunata, ipsi.

Resolutio sit sat negotii in eo, et dicim
dilectionem et priuatem - posse esse quod ad se sit negotiis
talis placet, a quo abstrahitur? Sed punctus super
positus, et ultius firmatus quod negotio locis restat, et
placita in individuis in diversis negotiis partium, et ab
his regis partibus, ut posse in diversis negotiis
renunciari, non est negotio - non est negotio - sumi-
tay est priuato - caritas est priuato: quod est negotio

Et si quis

No 1^o. si negatio fr̄e m̄tr̄imare eit q̄ij
t̄ p̄ej falso daret & h̄is inforsib⁹; & negatio b̄
fr̄e discriminare, ut get in hac p̄d̄ casē, q̄a e falsa
- n̄ h̄o e negatio fr̄e m̄tr̄imare - negat en̄ i
h̄o discriminare s̄cō em: ḡo et̄ R. v̄ḡo anis, & dicit
in similitudine q̄as q̄i n̄ h̄o e negatio fr̄e m̄tr̄imare
e p̄p̄o folla t̄c̄v̄l̄ r̄ar̄ue. do; p̄sp̄p̄as
ne q̄ij anis. p̄c̄la fr̄e m̄tr̄imare - reduplicat
supra suum locum, q̄ uē affari, n̄ p̄t & inforsib⁹;
ut̄n̄ uē aut̄ p̄ij e p̄ej. Et dicā uē p̄ij et̄o:
d̄ita et̄ uē diuī n̄ h̄o e negatio lūmp̄o p̄t̄ sp̄
lūp̄t̄uī. Et sic et̄ a n̄do d̄-p̄n̄it hoc lapide ī
cognio. Dicā e uā; q̄a te cognio cōtrina sit
cognio s̄cō m̄tr̄imati n̄ d̄an̄. & ita reduplica-
t̄i, q̄ e p̄ia s̄t̄s; & p̄t̄ p̄dat̄ illud q̄ e d̄at̄
m̄p̄o p̄artib⁹; nempe ēē cognio em: Et si ist̄
d̄an̄ negatio, q̄ oī et̄at̄ m̄tr̄imare in negationib⁹; par-
t̄ib⁹.

No 2^o: negatio eis nullam facit negat̄
m̄tr̄imare in ali exerūto. & h̄is in ali signis:
ḡo n̄ d̄an̄ uē d̄ negatio negantib⁹ fr̄e in ali ex-
erūto discriminare. Aḡo tam̄, q̄a eī q̄p̄is cōtri-
mey sit cognit̄ discriminare, & in ali exerūto, &
ali discriminare, & in ali signis. Et si uē d̄an̄
& q̄p̄ib⁹ partib⁹; uā sit h̄o; d̄icā - p̄t̄
q̄a eī q̄p̄is - ḡo s̄t̄ in negationib⁹.

No 2^o. n̄ les, & n̄ t̄o n̄t̄ ad-
unt sugra negationem uem; immo negatio dicit tota
naij eis illarū negant̄. ḡo n̄ p̄t̄ ēē q̄p̄i uī
llarū. P̄d̄ anis, q̄a negatio eis q̄it negat̄
discriminare, & exerūte; n̄ les, & n̄t̄ negant̄
fr̄e discriminare, auḡi adunt sugra negationem
idem uay d̄ic̄i p̄ot̄if̄ia p̄ij, q̄j n̄ dicit

negotiis, q' ist' het exalt' ee negoem: sicut
et n' dicit raste, aut waste et fale et het ex-
re ee universi sensituum. Et te dixi potissimum
sit et negao, horum facit ut ducat et fale a negoem
cor, nam huius signis e' quicunq' est in spiritu in eo n' dicit
et fale dixam huius quicunq' est, se' dixit partis.

S 11

314

Dicitur et negoem q' fale et terminatio

Querimus huius tt negoem, cum priuacio fale
minata foret lega, et spes, q' q' in restitu-
tione quoq' penderet ex ista. q' q' negoem penderet,
ante restituarem notandum est, negoem et
penderet vari tum q' fale negoem, q' fale negoem est
et q' restituam: in 1a via alterante negoem, et spes
subiecti q' fale negoem, negoem int' se solo nō
differunt q' modo fale negoem solo nō differunt, te
subiecta differant spes; in 2a via in 1a alterante ne-
goem spectari et subiecta, negoem differunt
int' se q' diversitate subiectorum, augend' et lagio in-
giō differet spes a n' lagio in Segato, n' lagio in
Socorro, et Piarre solo nō differunt. Quoniamq'
est his suis sit pectoribus, anterior videtur 2a via
q' m. rest

Restituam sit: negoem fale et termina-
to recte separata posuit ruerire in negoem, audiō
fale tam qm vige t spes, ita RR cito spes
restituam q' n' 32. q' spes et spes, q' hoc, et ille
lud n' Socorro, q' hoc in pio, et pto, et aliis indi-
uiduis huius, differunt int' se solo nō, et posuit
ruerire in 1a Segate huius, tam qm in spes. Dicit
hoc, et illud n' Socorro q' datus in Bursestalo, et

I Regato, et aliis inuidiis equi, deferunt
et cōsūmunt spicē, tam qm inspē.
Pm dīcēnt qm Socrate Leonino abstrahit ab hō, et
ito n Socrate, q dat in hoc, et ito socrate, et si dīcē-
tis spicē.

^{nihil dīcēt hō} Lr pōz cē gā, qd n Socrate hūm,
n Socrate cognū, et n Socrate Leoninū deferant
spicē, qdūt suenire in n Socrate, q dīcē negāō frē
dīcēnt, tam qm ingē. Et dīcēt qd spicē
n Socrate hūm, et n Socrate cognū deferunt spicē,
et qdūt suenire i spicē dīcēt n Socrate tam qm ingē.
go. Pm n Socrate hūm, et n Socrate cognū
dīcēnt ent' se spicē, et suenient in n Socrate cō
tam qm ingē.

Dīcē: Si n Socrate cēt unia pēj
et n Plato cēt alia; Dīcēt qdī cēt qdūt qdūt
qdī cēt qdūt n affat' Lalia, n en dīcēt qdūt
qdī cēt Lao; Et mē uē affat' n Socrate et n Plato
n Socrate in pōz Tit n Plato: go ut. Et qdūt
min' ad pōas em' n Nam negāō em' n Plato qdūt
affari sic fāt' L n Tit ut dīcēt in pōri, nam fāt' nō
ē qdī negāō negāō Plato nō negāō negāō
Socratem. qdūt pōt affati ut dīcēt: Runt uē affat'
fāt' dīcēt dīcēt dīcēt ut dīcēt: Runt uē affat'
tunc fāt' hum sentum - Dīcēt, qdī cēt Socrate, n cēt Pla-
to; qdī tunc negāō em' Socrate qdī tunc negāō em' Plato-
nid. Et hoc supēt dīcēt negāō qdī qdī alibi
iterum agemus.

A 7 V 7 3 v
q dīcēt pōtia pōtia cē gā
spicē.

~~80~~
Entra potuit & sit ratus, q̄ gavit ad in-
nigem separare existere, q̄ & sit entia 2 plena, ut
tu lo, atq; aut, aut insepla ut mā, qd q̄
sobat frā libidinis: t sit entia agnū modellata q̄
i gavit existere sē suis realib⁹, q̄ ei aut si
opleta, ut artis, pāctis ubi est aut insepla, ut
in herenīa, subdīstia, unio est. Quod sit e'
t entib⁹ primis inseplētis, nam entia 2 plena, sē
sunt, vltia, sē sunt modella gōi et h̄is cōpō
certum nō e' **Sus**

H pēj s̄t̄ & q̄st̄ s̄t̄ p̄m̄
el̄ ja, t̄ sp̄ d̄.

Q̄ adīcam p̄tū p̄m̄ R affr. P̄i q̄a p̄pīc
q̄i mā, q̄ frā garnigant ethīt radem iudicacionis
p̄ia insepla, q̄ differunt p̄ p̄tū p̄pīc, t̄ nūne-
rūq; q̄o gavit ec̄gā, t̄ sp̄. Und subran-
ia frā insepla erit quis ad seī mās et frā p̄-
lād: frā frā in cor erit quis ad seī frās, q̄i fū-
nīas egnas, et frā leonina erit q̄i sp̄ ad
ham, t̄ vltia frām leoninam. Ha frā in-
zōi erit quis ad mām celostem, et sublunarēm,
si uīn e' q̄i vltia se differant sp̄, t̄ ad aliam
p̄pīc. vltia sp̄, sublunarē erit sp̄ ad
ham, et vltia mām sublunarēm.

Ob 2: q̄is, et sp̄s n̄ in t̄bū-
unt dīci; d̄ tam mā, q̄m frā frā in dīciunt dīci;
dīci mā sit et mā, et dīci frā sit et frā q̄d.
R agd mā, et dīci eius p̄pīc; dīci mā e' et mā,
et dīci frā e' et frā idemīc, et dīci rei, dīci frā
et metrē, q̄i. Sicut enī dīci frā e' frā idemīc, n̄
ui frā, et metrē, ita e' dīci mā frā & frā

idemque et à gare erunt facturae pia, patriss et
mechē erunt extra main et fram fram. Adeo,
quoniam enim est communis substantia, et dirigitur main
advenas, agit et extra racem edet, ut quod
dium et negotiorum, et iniuriarum, et probat dicitur,
grū duxit et si negas in industria illa, et probata
pia, sed quod si gressus advenas manent extra
racem enim.

Ob 2^o: ma rugitus - et dñe d'g
mali - mentit geis. qd et ma cori; id ha pax ma
cori d'cent singule, et ale n'pax p'c' austre, nec
singule, n'cent uox, qd n' tam' p'c' p'c' me
dot, alioq' q'nt' pax me subuenit et dix-
it pax; qd nullo mis pax p'c' coru' e' g'z, t'g'.
R' ad im' aris mani n' c'nt' p'c' et p'c' sto-
ra eius equa regenerati in industria illa, neq' e' in
f'le' ma illa sit mundo partum: sed q'nt' in-
tulit p'c' q'nt' integratam. qd n' d'p'c' uniu-
ersi, qd ma' australis q'nt' u'ni' estate p'c'
un' h'ni' p'c'; et hanc situ' em et aspiratis
p'c' mali, si it ea' nat' agimus.

Ob 3^o: Si ma, et pax p'c' e' p'c', duos ha sp'c' p'c' u'nam, q'nt' p'c',
P' la' Astur et multis sp'c' q'nt' p'c' u'nam p'c',
Si et multis n' p'c' u'nam qui go'go'. Et pax
et negare ex duas sp'c' mech' u'nam sur-
gena, n' u'no ex duas sp'c' p'c' u'nam p'c'.
P'c': qui e' q'nt' am' st'rum, et d'li' sp'c', atq' ma
et pax. Et etatis p'c' go'go'. Et pax min.
Et etatis p'c' n' h'ni' p'c', d'li', u'nam p'c'
inferum, n' min. **M 4^o**: sp'c' p'c' n' p'c'
te, atq' tam' ma' q'nt' pax. Et etatis in p'c'
go'go'. Et d'li' t' min. Et etatis in p'c' t' min.

101

et omnes, quae agunt, reuolvi; — riu suorum infor-
mig mis: ma uo, & fa qndt gat t spes id
talia si riu inforum.
pis qsi sive, qd ad 2am riu pmi restituit:
tae instans temporis mutatum eē motus, sc̄ indi-
cibile motus, ponunt eē gat, & gat, t spes. Ita
CC quod 2a d̄ se arte 2°. qd qd mi-
la in hoc operari et riu. und inditib⁹ mācē
pros pse suenunt uinore in inditib⁹ solitaria.
pulchrum erit spes ad oīa lignorum summa: ins-
tantia, & mutatum eē evnt qd ad instantia, &
mutata eē spissitia, & longitudo. Tandem
si qnitas sit uina & permanens uni uoce
sueunt, inditibile in eo erit gat ad
summarum qnatis p̄manet, & ad instantia
qd dati in tempore, at mutatum eē qd dati
in motu. R̄o huius qd qd sp̄gumenta
sequitur analogiam, t unicocasem rerum, q-
rum sit plementa.

Primiti doni suenunt uniuersitati qd qd
subtilitas, qd plentitas, qd nobis sunt annatio-
ne, qd indag, qd uirag, qd itas amalgiante-
ripiet, tñ marum plementa suerant uniu-
erse. R̄o qd qd etiam, qd qd, linea n̄ e
plementum subtilitas, qd indag, qd ita
sat illi, inditibile in eo t sp̄gumenta qd
cui accommodari dente. R̄o qd
qd 2°, in qnita cisterna in doni inditibili-
te aR̄o. R̄o qd qd 2°, qd dente in infor-
mig. R̄o dux 3°, inditibile in locis
qd gat plementum ad summa qnatis p̄manet

ad instantem temporis, et mutantur esse. Rebus nullis
sum esse insuiciens, ipsius est instantis, et mutantur esse
primum sueriant in individuali suae specie; et tunc
quintum quatuor et quaternum, et undevicesimum sueriant
in individuali specie.

Sic ergo hic, et individualiter gera-
nens instantium sit pars ad punctum, lineam, et
superficiem. Rebusque in eis dico. Quod est ea ex-
istens partitur in aliis in aliis. Quod est dico
ut punctum esse simpliciter individualiter, lineam
et superficiem tantummodo; et punctum rectum
deinde est sit individualiter per se non in aliis nisi sit qualis
longitudo, et superficies quod ad longitudinem, et latitu-
dem. Rebusque in hoc determinat suerire ex diversis
speciebus, quae est ab aliis distinguuntur. Sunt longitudo
linea, latitudo superficie, et profundus corporis etiam sunt
instantia, in quibus sunt.

Nec negari est malignitas nostra,

qntem, in q menuunt. Deij: negoio e malignanri næz,
hix e, pnum remuet: q ut aliqd pgric e inditib -
le, tale act eē uenius oem pcam; at q sct punc-
rum hor fiet: q sct puncrum e pgric, et singuli-
riti inditib. R^o, o inditib te n eē alqin
negoioem, q supponit argum, ut irratib o
E negoio, ut q negojoem ext pter. R^o dicit
ans: negoio e malignanri, i, q peler vnum in
q jie, nij ans, in jis jie, in q e negoio, id am
ynd negoio inditib in puncrum negat oem
dicitatrem uertus oem pcam: in puncrum negat
duos fidilicij, in sulphur unam. Deno res
coam, q ut aliqd sit inditib te pgric, satij
e q pcam res ek cam q e inditib in pordi-
uit. at hor fiet puncrum hinc, et singulit
rao, q sct inditib.